
 
                         

PORTARIA Nº153/14, DE 30 DE ABRIL DE 2014  
 
 
 
 

“DESIGNA A PROFESSORA JULIANA MIKELI 
PERUZZOLO BIAVATI PARA ATUAR COMO 
SUPERVISORA PEDAGÓGICA”. 

 
 
 CLAIRTON PASINATO ,  Prefeito Municipal de Cacique Doble, 
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica 
Municipal, RESOLVE: 
 
 Art.1º - Designar a Professora JULIANA MIKELI PERUZZOLO 
BIAVATI, para atuar como Supervisora Pedagógica nos Anos Finais do Ensino Fundamental 
junto a Secretaria Municipal de Educação, a contar de 01 de maio de 2014. 
 
                                              Art. 2º  - Conceder um  FG 02 para a Servidora JULIANA MIKELI 
PERUZZOLO BIAVATI, para exercer a Função de Supervisora Pedagógica, previsto no Plano 
de Cargos e Salários do Magistério, a contar de 01 de maio de 2014. 
  
                                              Art. 3º  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,  
ficando revogadas as disposições em contrário.  
  
 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE 
DOBLE,RS., AOS 30 DE ABRIL DE 2014. 
 
 
 
                                                                             CLAIRTON PASINATO 
                                                                                  Prefeito Municipal                                                                                                                                      
 
 Registre-se e Publique-se: 
 
         Marcio Caprioni 
 Secretário da Administração 
                                                                                            
 


